Pletena zimni cepice Oskar, cerna
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Popis
zimni tepla Cepice pletena podsivka fleece material: 100
% akryl barva: ¢ernd velikost: uni

Mnozstvi v baleni
Part number

EAN

Kdd produktu

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi u dodavatele:

Parametry
Znacka

Part number
Pohlavi

Velikost

Mnozstvi v balenfi
Barva

Soubory ke stazeni
Technicky list (453.57kB)

1

H6049
8592390072016
9718904

1,00 ks
Skladem u dodavatele

Ardon
H6049
Unisex

Uni

Cerné


https://pape.cz/file/97b08d8384921dfa5d1a0b0a45666c590ee3d350/9718904_H6049_TL_CZ.pdf

